[bookmark: _GoBack]
АДМИНИСТРАЦИЯ ПОСЕЛКА КУРАГИНО
КУРАГИНСКОГО РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«29» января 2024 г
	пгт. Курагино
	№ 21-п

Об отмене постановления администрации поселка Курагино Курагинского района Красноярского края от 09.02.2022 № 27-п «О включении в маневренный фонд муниципального образования поселок Курагино»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ  «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Жилищным кодексом Российской Федерации, постановлением администрации поселка Курагино Курагинского района Красноярского края от 07.04.2020 № 112-П «Об утверждении порядка предоставления жилых помещений маневренного фонда муниципального образования поселок Курагино», устава муниципального образования поселок Курагино Курагинского района Красноярского края, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Отменить постановление администрации поселка Курагино Курагинского района Красноярского края от 09.02.2022 № 27-п «О включении в маневренный фонд муниципального образования поселок Курагино».
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования в печатном издании органов местного самоуправления посёлка Курагино газете «Курагинские новости» и размещению на официальном сайт  муниципального образования поселок Курагино Курагинского района Красноярского края в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу www.admkurag.ru.

	Глава МО поселок Курагино
	С.А. Кнауб

image1.jpeg